ご注意：この文章は一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。投資

を行うに際しては、必ず当社が作成する「新株式発行並びに株式売出届出目論見書（並びに訂正事項分）」をご覧いた

だいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。

社名： 株式会社ジーエヌアイ

代表者名： 代表取締役社長 CEO 佐保井 久理須
(コード番号： 2160 東証マザーズ)
問い合わせ先： IR 担当 吉川 哲也

(Tel. 03-3580-0751)

GNI、東証マザーズに株式公開

[2007 年 9 月 3 日]  アジアの創薬企業である株式会社ジーエヌアイ（本社： 東京都千代田区、代表取

締役社長・医学博士： 佐保井 久理須、以下ジーエヌアイ）は、8 月 31 日に東京証券取引所マザーズ市

場に株式上場し、公開価格 90 円で 1,000 万株の新株を発行しましたので、お知らせいたします。

2001 年の創業以来、ジーエヌアイは、アジアに多い疾患治療のための新薬を開発しています。肺炎、

肝硬変、癌、炎症等に苦しんでいる人々の苦痛を軽減すべく、遺伝子ネットワーク技術およびその他バ

イオ技術を駆使した治療薬の開発から販売を行う体制を構築してきました。

ジーエヌアイの佐保井社長は、以下のように語っています。「この度の株式上場を大変喜ばしく思います。

今後も引き続き、治療薬の上市に向けた研究開発をさらに推し進めるとともに、遺伝子ネットワークを活

用した世界の製薬会社とのパートナーシップの構築に注力して参ります」。

ジーエヌアイの証券コードは 2160 です。詳細については、東京証券取引所のホームページ
http://www.tse.or.jp をご参照ください。

***

ジーエヌアイについて
会社設立は 2001 年。日本、中国、米国を拠点に国際的に活動する創薬企業。2005 年に中国上海ジェノミク

スを傘下に収めたことにより研究開発力を高め、中国市場へのアクセスを確実なものとした。詳細は
www.gene-networks.com をご参照ください。